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Päätöksen tekijä 

Lakimies, Kaupunkitekniikan keskus, Hallinto Aumala Petteri 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin hylätä hakijan vahingonkorvausvaatimuksen. 
 
Tämä päätös on kaupungin kannanotto korvausasiaan. Mikäli hakija haluaa 
saada korvausasiasta kaupunkia oikeudellisesti sitovan ratkaisun, hänen 
tulee haastaa kaupunki Länsi-Uudenmaan käräjäoikeuteen sillä tavoin kuin 
vastapuoli riita-asiassa haastetaan. 

 
Päätöksen perustelut  

 
Hakija kertoo 4.4.2023 päivätyssä hakemuksessaan viikonlopun 14.-
15.1.2023 välisenä aikana sade- ja sulamisvesien nousseen 
Segersveninkatu 8 sijaitsevan kiinteistön alueelle. Kiinteistö on ollut 
tapahtuma-aikaan rakenteilla ja rakentamisesta on vastannut hakija eli T2H 
Espoo Oy. Hakemuksen mukaan vesi on noussut läheisestä ojasta, joka on 
osa Espoon kaupungin ja HSY:n hallinnoimaa hulevesijärjestelmää. 
 
Hakija hakee korvausta rakennustarvikkeiden kastumisesta aiheutuneista 
kuluista. 
 
Vahingonkorvauslain (31.5.1974/412) 2 luvun 1 §:n mukaan 
vahingonkorvausvelvollisuuden syntyminen edellyttää tahallisuutta tai 
tuottamusta. Tuottamuksella tarkoitetaan moitittavaa menettelyä, eli 
virhettä, huolimattomuutta tai laiminlyöntiä. 
 
Asia on toimitettu Espoon kaupungin vastuuvakuutusyhtiön käsiteltäväksi, 
ja he ovat antaneet asiassa kielteisen päätöksen 25.10.2023. 
Päätöksessään vakuutusyhtiö toteaa muun muassa seuraavaa: 
Saamiemme selvitysten mukaan vahingonkorvausvaateessa kuvailtu oja on 
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suuri kokoojaoja ja hulevesiverkosto käsittää lähes koko kaupunginosan. 
Espoon kaupunki ehkäisee tulvia viikoittain tehtävillä välppien- ja 
rumpujentarkistuksilla, sekä tarvittavilla huoltotoimilla. Espoon kaupunki on 
ottanut kantaa, että tämä tulva on poikennut aiemmista sillä, että tämä tulva 
on tapahtunut talvella avo-ojien ja rumpujen ollessa jäässä. Aikaisempaa 
tulvimista työmaan tontille ei ole ollut. Selvityksen perusteella tämä tulva on 
johtunut ennätyksellisistä sateista ja lauhasta ajanjaksosta, jolloin jäisten 
avo-ojien ja rumpujen myötä hulevesiverkoston kapasiteetti ei ole riittänyt. 
Tässä tapauksessa taustalle ei ole siten mitään äkillistä vahinkoa, jonka 
syynä olisi satunnainen tai yksittäinen virhe tai laiminlyönti taikka 
rakennukseen, laitokseen tai laitteeseen vakuutuksenottajan 
korvausvastuun perustavasta syystä äkillisesti tai odottamatta syntynyt vika 
tai puute. Kyse on siitä, ettei viemäristöjärjestelmän kapasiteetti riitä.  
 
Espoon kaupungin vastuuvakuutusyhtiö on kuitenkin jättänyt asian 
ratkaisun kaupungille toteamalla, ettei kuvatun kaltaista vahinkoa voida 
käsitellä vastuuvakuutuksesta, koska kaupunkia ei voida pitää vastuussa 
tapahtumasta. Espoon kaupunki katsoo, ettei vahinko ole johtunut 
kunnossapidon laiminlyönnistä. Vahingon syntymiseen on vaikuttanut 
ennalta arvaamaton äkillinen säätilanmuutos, joka on saanut myös kadut 
tulvimaan laajalti ympäri kaupunkia. Katukunnossapidon ensisijainen 
tehtävä on pitää kaupungin katuverkko liikenteen tarpeiden mukaisessa 
tyydyttävässä kunnossa ja siten tämän kaltaisen puisto-ojat tulevat 
tärkeysjärjestyksessä vasta katujen jälkeen. 
 
Hakemuksen ja saatujen lausuntojen mukaan Espoon kaupunki on ollut 
mukana selvittämässä tulvaa ja auttamassa lisävahinkojen ehkäisyssä 
saatuaan tiedon asiasta. 
 
Kaupungin vahingonkorvausvastuuta arvioidaan vahingonkorvauslain ja 
kunnossapitolain nojalla. Asiassa ei ole osoitettu Espoon kaupungin 
toiminnassa sellaista tahallisuutta tai tuottamusta, jonka perusteella 
kaupunki olisi vahingonkorvausvastuussa.  
 
Kaupunki ei myöskään ole vahingonkorvausvastuussa vain lakisääteisten 
talvikunnossapitotoimenpiteiden suorittamisesta kiireellisyysluokituksen 
perusteella. 
 
Asiassa ei ole osoitettu Espoon kaupungin toiminnassa sellaista 
toimenpidettä tai laiminlyöntiä, jonka perusteella kaupunki olisi 
vahingonkorvausvastuussa. 
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Toimivalta 
 
Kaupunkitekniikan keskuksen toimintaohjeen 6.3 §:n mukaan lakimies 
päättää vahingonkorvauksen tai vastaavan hyvityksen myöntämisestä 
silloin, kun kaupunki on korvausvelvollinen tai vahingon korvaaminen 
katsotaan kohtuulliseksi ja korvauksen määrä on enintään 10 000 euroa. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Hellén Timo 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
Asianosainen  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


